[image: image1.png]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16 »  02.2017 № 25
  г. Новокузнецк

О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 31.10.2016 № 258 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Новокузнецкого муниципального района в сфере обеспечения предоставления государственных (муниципальных) услуг в бюджетной сфере»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Новокузнецкого муниципального района в соответствие с правилами юридической техники администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 31.10.2016 № 258 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Новокузнецкого муниципального района в сфере обеспечения предоставления государственных (муниципальных) услуг в бюджетной сфере» следующие изменения:
пункт 4 постановления изложить в новой редакции: «Признать утратившим силу постановление 12.10.2015 № 169 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Новокузнецкого муниципального района в сфере издательской деятельности» с 31.12.2016.
2. Настоящее постановление опубликовать в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по экономике   К.Г. Исакова.
И.о. главы Новокузнецкого
муниципального района                                                                                                     А.В. Шарнин